

E-HANDEL 9000 ApS

Fåborgvej 7, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 33 58 50 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2019.

Ejner Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	E-HANDEL 9000 ApS Fåborgvej 7 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 33 58 50 71
	Stiftet: 28. marts 2011
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Ejner Nielsen, Beddingen 11, 1 ,9000 Aalborg, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank, Prinsensgade 11, 9000 Aalborg
Advokatforbindelse	Advokaterne Vingaardshus, Vingaardsgade 22, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Ejner Nielsen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive internethandel med beklædning samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.846 t.kr. mod 8.410 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 653 t.kr. mod 2.535 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	5.846.485	8.409.568
1 Personaleomkostninger	-4.415.931	-4.433.636
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.180	-99.980
Driftsresultat	1.319.374	3.875.952
Andre finansielle indtægter	3.222	4.748
Øvrige finansielle omkostninger	-483.833	-630.864
Resultat før skat	838.763	3.249.836
3 Skat af årets resultat	-186.087	-715.043
Årets resultat	652.676	2.534.793
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	652.676	534.793
Disponeret i alt	652.676	2.534.793

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	344.740	455.920
Materielle anlægsaktiver i alt	344.740	455.920
5 Deposita	107.200	107.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	107.200	107.200
Anlægsaktiver i alt	451.940	563.120
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.848.550	7.296.000
Forudbetalinger for varer	240.667	385.790
Varebeholdninger i alt	7.089.217	7.681.790
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.097.761	611.114
Andre tilgodehavender	1.775.917	1.165.738
Periodeafgrænsningsposter	59.987	43.679
Tilgodehavender i alt	2.933.665	1.820.531
Likvide beholdninger	3.168.591	6.251.671
Omsætningsaktiver i alt	13.191.473	15.753.992
Aktiver i alt	13.643.413	16.317.112

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.118.969	2.466.293
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	3.198.969	4.546.293
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.050	8.579
Hensatte forpligtelser i alt	7.050	8.579
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	17	39
Modtagne forudbetalinger fra kunder	23.615	48.320
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.558.612	5.196.502
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.989.403	3.654.013
Selskabsskat	187.616	706.464
Anden gæld	1.678.131	2.156.902
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.437.394	11.762.240
Gældsforpligtelser i alt	10.437.394	11.762.240
Passiver i alt	13.643.413	16.317.112

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.953.114	4.084.127
Pensioner	219.579	170.603
Andre omkostninger til social sikring	47.335	45.915
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>195.903</u>	<u>132.991</u>
	<u>4.415.931</u>	<u>4.433.636</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>13</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>111.180</u>	<u>99.980</u>
	<u>111.180</u>	<u>99.980</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	187.616	706.464
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.529</u>	<u>8.579</u>
	<u>186.087</u>	<u>715.043</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	555.900	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>555.900</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>555.900</u>	<u>555.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-99.980	0
Årets afskrivninger	<u>-111.180</u>	<u>-99.980</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-211.160</u>	<u>-99.980</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>344.740</u>	<u>455.920</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	<u>107.200</u>	<u>107.200</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>107.200</u>	<u>107.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>107.200</u>	<u>107.200</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået en betalingsgaranti mod BESTSELLER A/S med et garantibeløb på kr. 250.000.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejner Nielsen Invest ApS, CVR-nr. 30557727 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
